
Social -og sundhedsassistent med højt fagligt niveau
søges til lille udekørende Aftenteam i Center for Social

Psykiatri

Vil du være med til at gøre en forskel for borgere med fysisk og/eller psykisk funktionsnedsættelse?
Så søger vi en passioneret og gerne erfaren Social -og sundhedsassistent, der brænder for at
levere høj kvalitet inden for social -og sundhedsområdet
Hos os får du muligheden for at være en central del af et tæt og engageret aftenteam, bestående af
3 assistenter og 1 sygeplejerske, der arbejder målrettet for at sikre et positivt arbejdsmiljø og høj
kvalitet i indsatsen. 
I Center for Social Psykiatri Støtteteamet ydes der støtte til borgere, med psykisk sårbarhed eller
misbrug, i eget hjem efter SEL 85 og sygepleje §138. Vi varetager helhedsplejen af borgeren,
herunder fysisk og psykisk omsorg, bostøtte og sygepleje.
Som aftenvagt vil du også være i tæt samarbejde med det tværfaglige team af 30 ansatte,
bestående af social- og sundhedsassistenter, sygeplejersker og pædagoger, som kører i dagtiden. 
Vi har til huse i Psykiatriens Hus Næstved hvor vi er en del af Integreret Psykiatri som er at
samarbejde mellem Region Sjælland og Næstved Kommune.
Arbejdsopgaver:

personlig pleje og omsorg af borgere●

implementering af handlingsplaner med fokus på den enkelte borgers behov●

tæt samarbejde med kollegaer●

koordinering og tilrettelæggelse af daglige opgaver i aftenteamet, med fagligkoordinator og

leder

●

bidrage til et positivt og støttende arbejdsmiljø●

Krav:

autorisation som Social -og sundhedsassistent●

evne til at arbejde selvstændigt såvel som i teamarbejde●

engagement i at sikre et trygt og respektfuldt miljø for borgere og kollegaer●

gyldigt kørekort, da kørsel er en del af jobbet. Der stilles bil til rådighed●

Vi tilbyder:

en spændende og udfordrende hverdag i et lille, sammentømret team●

mulighed for faglig og personlig udvikling●

et dynamisk team af engageret kollegaer●

Du skal være god til dansk i både skrift og tale og have erfaring i at arbejde med it, da vi
dokumenterer elektronisk. 
Løn og ansættelsesvilkår sker i henhold til gældende overenskomst indgået mellem FOA og KL.
Tiltrædelse snarest muligt og senest den 1. december 2024.
Arbejdstid pr. uge gennemsnit 30,5 timer med arbejde hver 2 weekend. Mødetid 15.00 – 23.00.
Skulle der være ønske om andet timetal, kan der indgås dialog om dette ved tiltrædelsen. 
Vil du vide mere eller har lyst til at besøge os, er du velkommen til at kontakte Laura Lundvald tlf.
25451441
Ansøgningsfrist onsdag 23. oktober 2024.
Ansættelsessamtaler afholdes mandag 28. oktober 2024. 
Næstved Kommune har røgfri arbejdsdag.
Vi ser frem til at modtage din ansøgning og glæder os til at byde dig velkommen i vores team lille
aftenteam i Center for Social Psykiatri.
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